Общество с ограниченной ответственностью "Альфа"

(ООО "Альфа")

───────────────────────────────────────────────────────────

ПРИКАЗ №1-К

о повышении оклада по должности "бухгалтер"

г. Москва                                                                                                                        «20» апреля 2018 г.

    В  связи  с  увеличением размера минимальной зарплаты с «01» мая 2018  г.  на основании ч. 11 ст. 133.1 Трудового кодекса Российской

Федерации

    ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.  Установить  с  «01» мая 2018 г. в порядке, предусмотренном разд. 7 Положения  об  оплате труда, утвержденного приказом от 22.01.2014 76-к, оклад по должности "бухгалтер" в размере 12 000 руб.

    2.   Начальнику   отдела  кадров  Котовой А.А.  подготовить   проект дополнительного соглашения к трудовому договору по должности "бухгалтер" в срок не позднее «30» апреля 2018 г.

    3. Бухгалтеру Смирновой А.А..:

    -   начислять  зарплату  с  учетом  повышения  окладов  по  должности "бухгалтер" с «01» мая 2018 г..

    4.  Контроль  исполнения  приказа  возложить на заместителя директора Иванова Е.В.

Генеральный директор               Потапов               А.А.Потапов

С приказом ознакомлены: